
 

 

 
 
 
 
 

 
Spisová značka: MUHO 11118/2023 OPM  
Číslo jednací: MUHOCJ 66130/2023 OPM  
 
Vyřizuje:   MgA. Petr Drábek  
Tel.:   +420 518 316 338  
E-mail:  drabek.petr@muhodonin.cz  
Datum:       18.09.2023 
 
 
 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
 
Dodatečná informace č. 3,  
 
k podlimitní veřejné zakázce zadávanou v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení  
 
NÁVŠTĚVNICKÉ STŘEDISKO NÁRODNÍ PŘÍRODNÍ PAMÁTKY HODONÍNSKÁ 
DÚBRAVA – VENKOVNÍ EXPOZICE DOMU PŘÍRODY  
 
Veřejná zakázka je předmětem podané žádosti o podporu z programu Ministerstva životního prostředí vyhlášeného 
prostřednictvím Státního fondu životního prostředí pro projekt s názvem „Obnova zahrady Domu přírody“ 
s registračním číslem 1210000028.  
 
Identifikační údaje zadavatele  
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína  
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR)  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: MgA. Petr Drábek  
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Ing. Tereza Kleinerová  
 
Identifikační údaje veřejné zakázky  
Název veřejné zakázky: Návštěvnické středisko Národní přírodní památky Hodonínská Dúbrava – Venkovní 
expozice Domu přírody  
Evidenční číslo VZ ve věstníku veřejných zakázek: …  
Číslo spisu veřejné zakázky: MUHO 11118/2023 OPM  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na stavební práce  
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní režim  
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení  
 
Seznam použitých zkratek:  
ZD  - Zadávací dokumentace  
ZZVZ  - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů   



 

Stránka 2 z 3 

 

Vážení dodavatelé,  
v souladu s ustanovením § 98 ZZVZ a s ustanovením § 99 ZZVZ, Vám podáváme dodatečnou informaci ZD.  
 
1. Dotaz dodavatele  
Dotazy dodavatele ze dne 08.09.2023 
Žádáme zadavatele o bližší specifikaci položek:  
 
A) Objekt SO044 – Ostatní stavební objekty, položky:  

D+M venkovní infokrabička ,,vodní ptáci" (vnitřní instalace není součástí dodávky)  
D+M venkovní infokrabička ,,Moravská sahara" (vnitřní instalace není součástí dodávky)  
D+M venkovní infokrabička ,,hmyzí hotel“  

 
Objekt SO041 - Mobiliář a infopanely, položka:  
Herní prvek Infokrabice  

 
Ve zveřejněné dokumentaci nejsou výše uvedené prvky řádně materiálově-konstrukčně popsány. Žádáme 
zadavatele o dodání řádné dokumentace ve stupni DPS k výše uvedeným prvkům, která bude dostatečným 
způsobem popisovat materiálově – konstrukční řešení tak, aby nemohla být chápána uchazeči rozdílně. 
Současně upozorňujeme na vhodnost materiálově-konstrukčního řešení vzhledem k plánovanému 
venkovnímu umístnění prvků s ohledem na jejich životnost a záruční dobu, která je zadavatelem požadována.  

 
B) Objekt IO10015 Sadové úpravy – Interiérová zeleň, položky:  

Dělicí dno  
Truhlík 340 x 340 x různá délka, (max) 1500 mm (materiál plech tl. 1,5 mm, práškově lakované dle výběru)  

 
Ze zveřejněné dokumentace není zřejmé, z jakého materiálu a jaké rozměry má mít dělící dno do truhlíku 
a dále konstrukční řešení truhlíků, zda se jedná jen o svařovaný plech s ostrými hranami nebo má být použita 
nějaká úprava. 

 
 
2. Dodatečná informace č. 3 ZD:  
A) K položkám infokrabice: 

Součástí dodávky jsou konstrukce 3 ks infokrabiček, viz. PD. Jedná se o samostatně stojící kiosky rozmístěné 
v zahradě dle koordinačního výkresu. Kiosky – krabičky – ve tvaru pylonu, jejich obsah je skrytý uvnitř 
(s vyjímkou infokrabičky „hmyzí hotel“, kdy je obsah odhalený˝ a je součástí dodávky. Korpusy infokrabiček 
budou zhotoveny z modřínové spárovky, lepené voděodolným lepidlem. Finálně budou napuštěny olejem. 
Při zpracování dílenské dokumentace (která není součástí DPS) budou, pokud možno eliminovány spoje, 
vystavené přímému dešti. Strany vystavené přímému dešti budou kapotovány měděným plechem. 

 
K hernímu prvku infokrabice: 
Specifikace herních prvků je součástí PD, v SO 04 Ostatní stavební objekty. Prvek je zde specifikován jak 
rozměrově, tak materiálově. Zpracování dílenské dokumentace není součástí DPS. 

 
B) Dělící dno truhlíku musí být rozměrově a materiálově přizpůsobeno funkci, kterou má prvek splňovat. 

Předpokládá se použití plastového dělícího dna. Truhlík je zamýšlen s opracovanými hranami. Viz. inspirační 
obrázek (Příloha č. 1 DI č. 3_Ilustarční foto). 

 
 



 

 

C) Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a termín otevírání nabídek:  
 
Nové znění dle dodatečné informace č. 3 ZD:  
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek:  
Lhůta pro podání nabídek končí dne: 26. 09. 2023 v 12:00:00 hodin  
 
Datum a čas otevírání nabídek:  
Otevírání nabídek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek, 
dne 26. 09. 2023 od 12:00 hodin, a bude provedeno elektronicky. Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti 
účastníků. 

 
 
Při zpracování nabídky je dodavatel povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací ZD.  
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 DI č. 3_Ilustační foto  
 
Dodatečná informace č. 3 ZD byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele.  
Adresa domény VZ: https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
 
 
 
 
 
MgA. Petr Drábek  
Odbor právní a majetku  
Administrace veřejných zakázek  

https://profily.proebiz.com/profile/00284891

		2023-09-18T06:56:09+0000




